Ltithtrum abfolutiffima Do-
drina nec minori Eloquentia fcripGt,

condignis Laudibus extollere ac magni-

ficare, Audoritat^que noftrd approbare

dC confirmare ,
fed etiam Mjjefigum

fam tali Honore Titulo decorare, ut

noftris ac perpetuis futuris temporibus

Chrifti Fideles omnes intelligant qudm
gratum acceptumque Nobis fuerit Mj-
Jefidtif Munus, hoc przfcrtim tem-

pore nobis oblatum.

Nos, qui Petri, quem Chriftus, in

Ccelum afcenfurus. Vicarium fuum in

Terris reliquit, dC cui Curam Gregis

fui commifir, veri Succelforcs fumus, dC

in hac Sanda Sede
, a qua omnes Dig-

nitates ac 'I iruli emanant, fedemus, ha-

bita fuper hiis cum eifdem Fratribus

noftris maturi Deliberatione, de eorum
unanimi Confilio Hi AfTcnfu , Maje/iati

Titulum hunc (videlicet) Fi-

dei
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T6M. XIII. 8c Afta Publica. 757
A D.mi.OEi Deeensorem donare decrevimus,

prout 'Iu tali Titulo pa Frsfemes
* infignimus j

Mand,intcs omnibus Chri-

fti Fidelibus ut Mijefittem liijm hoc

Titulo nominent, ii ciim ad eam feri-

bent, poli Didionein Reoi adjungant

Fidei Defensori.
Et profeclb, hujus Tituli excellen-

tia 5c dignitate ac lingularibus Meritis

tuis diligenter perpenfis & confideratis,

nullum neque dignius neque MjJeftati

tu* convenientius Nomen excogitare po-

tuilleinus, quod quotiens audies aut le-

ges, totiens propria: Virtutis uptimique

Meriti tui recordaberis ; nec hujufmodi

Titulo intumefccs vel in Superbiam

elevaberis, fcd folita tua Prudentia hu-

milior, in Fide Chrifti ac Devotione

hujus Sanaa; Sedis, a qua Exaltatus fue-

ris, fortior & conllantior evades, ac in

Domino Bonorum omnium Largitore

laitabcris perpetuum hoc & immortale

Glorix tua: Monumentum Palleris tuis

relinquere, ilUfque viam oftendere ut,

li tah Titulo ipfi quoq; inligniri opta-

bunt, talia etiam Opera efficere, prs^a-

raque Mtjcfttiit I»* Vclligia fequi flu-

deant
5 quam, prout de Nobis & diiSla A. D. 1 ; j r.

Sede optimd merita ell, uni cum Uxore
& Filiis, ac omnibus qui a Tc & ab Il-

lis nafeentur
,
noftri ^nedidione , in

Nomine illius, a quo illam concedendi

Potellas Nobis data ell, larga :?{ liberali^

Manu Benedicentes, .Altiffimum illum,

qui dixit, per .Vfe Reget Regnant^ Prin-

dpet imperant , in eujtft Manu Carda

fnnt Regunt, rogamus & obfecramus ut

eam in fuo Sando Propolito confirmet,

ejiifquc Devotionem multiplicet, ac pro-

daris pro Sanda Fide Gellis ita illuftret,

ac toti Orbi Terrarum Confpicuam red-

dat ut judicium, quod de ipfa fecimus,